

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Tišeno dne: 03.09.2021

NABÍDKOVÝ ROZPOČET (položkový rozpis)

Nabídka číslo: N22-016-0080

OPRAVA PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE V K.Ú. LNÁŘE (psychiatrická léčebna)

Stavba:

1 Komunikace					Celkem
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	99,50 m2	17,89	1 780,06
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkropku z hor.1-4 do 10000 m	9,95 m3	76,10	757,20
3	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	9,95 m3	12,76	126,96
5	577112114R00	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.5 cm	170,97 m2	298,61	51 053,35
6	577112114R00	Výrovnání podkladu krytý asfaltovým betonem	11,39 t	2 320,00	26 431,18
7	599142111R00	Úprava zálivky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	14,93 m	158,60	2 367,11
8	919735113R00	Řezání stávajícího živíčního krytu tl. 10 - 15 cm	7,96 m	95,00	756,20
9	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl. do 10 cm	49,75 m2	95,00	4 726,25
10	035978111R00	Odvoz sutí na sklادku do 1km	9,55 t	200,21	1 912,41
11	035978121R00	Odvoz sutí na sklادku zkd 1km	353,42 t	6,95	2 456,30
12	199000000R00	Poplatek za sklادku sutí	9,55 t	285,71	2 729,10
13	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živíčný	135,42 t	16,30	2 207,35
Celkem				Odbytová cena bez DPH:	97 303,47

STAVBA CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:
	21,00	20 434,00	97 303,00
			Odbytová cena s DPH:
			117 737,00